
Žaloba podaná dne 15. prosince 2023 – Jacob Cohen Company v. EUIPO – Giada (613)

(Věc T-1159/23)

(C/2024/1109)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Jacob Cohen Company SpA (Milán, Itálie) (zástupce: L. Trevisan, avvocato)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Giada SpA (Adria, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO:

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie 613 – Přihláška č. 18 244 164

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 9. října 2023, ve věci R 1439/2022-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— rozhodl, že přihláška ochranné známky Evropské unie č. 18 244 164 „613“ se zamítá ve vztahu ke všem požadovaným 
výrobkům a službám;

— uložil společnosti Giada S.p.A. náhradu nákladů tohoto stupně řízení, jakož i nákladů vynaložených v námitkovém 
řízení a v řízení před odvolacím senátem, včetně nákladů na právní zastoupení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 8 odst. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení čl. 8 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Úřední věstník 
Evropské unie

CS 
Řada C

C/2024/1109 5.2.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/1109/oj 1/1


	Věc T-1159/23: Žaloba podaná dne 15. prosince 2023 – Jacob Cohen Company v. EUIPO – Giada (613)

